АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ж ЖЖ7/ № Ж

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в план проведения плановых проверок
физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2021 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
постановлением Правительства Кировской области от 15.09.2015 № 60/595
«Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного
контроля на территории Кировской области», в связи с отсутствием правовых
оснований для проведения плановой проверки по муниципальному
земельному контролю в отношении Накипова Кутдуса, 16.05.1950 г.р.,
зарегистрированного по адресу: Кировская область, Вятскополянский район,
дер. Старый Пинигерь, ул. Полевая, д. 12, учитывая служебную записку о
невозможности проведения проверки органа муниципального земельного
контроля от 07.06.2021:

1. Исключить Накипова Кутдуса из плана проведения плановых
проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2021
год, утвержденного распоряжением администрации Вятскополянского района
от 16.12.2020 № 197.

2. Отделу информатизации администрации Вятскополянского района
(Морокуев И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования Вятскополянский район в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации
жизнеобеспечению Р.Р. Га

Вятскополянского района по

I
А.Ю. ЧерновГлава ВятскополянскогбШйона